ĐT.01[image: ]

	ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
Số: ….. /KH-ĐHL-KT&BDDCLGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Thừa Thiên Huế, ngày     tháng      năm

KẾ HOẠCH XÂY DỰNG NGÂN HÀNG ĐỀ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

	STT
	Nội dung công việc
	Chủ trì thục hiện
	Đơn vị phối hợp
	Sản phẩm dự kiến
	Thời gian hoàn thành
	Ghi chú

	1

	2

	…

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
· Các đơn vị (để thực hiện);
· Lưu VT, KT&BĐCLGD.

	ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
Số:      /KH-ĐHL-KT&BĐCLGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Huế, ngày     tháng     năm

	ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
Số:       /KH-ĐHL-KT&BĐCLGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Huế, ngày     tháng     năm

KẾ HOẠCH ĐIỂU CHỈNH NGÂN HÀNG ĐỀ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

	STT
	Nội dung công việc
	Chủ trì thục hiện
	Đơn vị phối hợp
	Sản phẩm dự kiến
	Thời gian hoàn thành
	Ghi chú

	1

	2

	…

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
· Các đơn vị (để thực hiện);
· Lưu VT, KT&BĐCLGD.
image1.emf

KT.01

image10.emf

KT.01